PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
PAÇO MUNfCtPAL PREFEITO JOGO URNAS DE MOURA

NIIINE:!!!8:MEIP8,.?g!=ÇENBg:ÇgJIJ 8$OOO - TEL'FAX 15. 3278-9700 - CENTRO - PILAR OO SUL . SP

www.pilardosul.sp.gov.br

PORTARIA N.' 6.557/2.019
De 24 de setembro de 2019.

"DISPÕE SOBRE NO»1EAÇÃO DE SERVIDOR
PUBLICO MUNICIPAL E DÁ OtlTRAS
PROVIDÊNCIAS"

MARCO AURÉLIO SOARES, Prefeito Municipal de
Pilar do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RE SO LVE

Art. I' -- Fica nomeada a Sra. CAROLICE DE JESI.JS
DA SILVA CARRO tl portadora da C'rPS n.' 300 1 série 0042 1 - SP, para exercer as funções
de AliXILI.4R DE DESENVOLVINIENTO DE EDliCAÇÃO BÁSICA, em provimento

efetivo, çom remuneração reÊ 04 consome LC 267/2013, com carga horária de 40 (quarenta)
horas semanais.(Concurso Público n'. 0 1/20 1 8). PA 6260/2019.

Art. 2' - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus effeitos em 17 de setembro de 2019

24 de setembro de 2019

MARCA'AU: 10 SOBRES
refeito Nl\qnicipal

ROSÉ CARDOS PERIáRA
Seca. de Adm. é Recursos .l-humanos

CAETANO SCADUTO piano
:r. de Negócios Jurídicos e Tributários

\

Municipal
Registrada e publicada na SecretaHa da Prefeitura

Ke Pilar do Sul, na data supra.

Assistente Administrativo l